

**Advertisement for supply of Books to various Government Colleges of Gujarat State
through KCG**

નોલેજ કોન્સોર્ટિયમ ઓફ ગુજરાત,નવરંગપુરા,અમદાવાદ-૧૫

સરકારી કોલેજો માટે પુસ્તકો ખરીદવા અંગે જાહેર નિવેદન

ગુજરાત રાજ્યની સરકારી કોલેજોમાં પુસ્તકો ખરીદવા માટે લાયકાત ધરાવતા બીડરો પાસેથી ઓફલાઇન મહત્તમ ડિસ્કાઉન્ટ મંગાવવામાં આવે છે. લાયકાત ધરાવતા બીડરોએ ટેન્ડર ડોક્યુમેન્ટ ટેન્ડર ફી જમા કરાવી કેસીજી ખાતેથી કચેરી સમય દરમ્યાન મેળવી લેવાનું રહેશે. પુસ્તકોની યાદી www.kcg.gujarat.gov.in વેબસાઇટ પરથી ડાઉનલોડ કરી શકશે. છેલ્લી તારીખ ૧૩/૧૧/૨૦૧૭, ૧૨:૩૦ કલાક છે. સીઈઓ, કેસીજી

Knowledge Consortium of Gujarat,Navrangpura, A'bad-15

Advertisement for Supply of Books

KCG invites offline maximum discount from qualified bidders for supply of Books to various Government colleges of Gujarat State. Qualified bidders are requested to collect tender document from KCG Office during office hours. List of Books is available on www.kcg.gujarat.gov.in. Last date for submission is Dt. 13/11/2017, 12:30 hours. CEO,KCG